ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«ЦЕНТР СОВРЕМЕННЫХ ПСИХОТЕХНОЛОГИЙ «ФЭЛАМ»
347900, Ростовская область, г. Таганрог, ул. Котлостроительная, 39-6, офис 9,

тел. 8(988)941-44-39, e-mail: info@felam.ru , веб-сайт: www.felam.ru

ПРИКАЗ

16.07.2024 г                                                                                                      №16-24/Б

Об установлении стоимости платных

образовательных услуг

В соответствии с частью 1 статьи 101 Федерального закона от 29.12.2012 г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением

Правительства РФ от 15.09.2020г.№1441 «Об утверждении Правил оказания

платных образовательных услуг»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить стоимость платных образовательных услуг по

дополнительным профессиональным программам, реализуемым в

«ЦСП «ФЭЛАМ»» с 01.08.2024г. по 01.01.2025 г согласно приложению

№1.

2. Работникам Образовательной организации руководствоваться

настоящим приказом при заключении договора об оказании платных

образовательных услуг.

3. Ответственному за размещение информации на сайте разместить

настоящий приказ на официальном сайте Образовательной

организации

4. Считать утратившим силу приказ №1-об от 10.05.2023г. «Об

установлении стоимости платных образовательных услуг.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

   Генеральный директор       ____________________

  (подпись)

Украинцева Л. В.

mailto:info@firstpsy.ru
http://www.felam.ru/

Приложение №1

к Приказу ООО «ЦСП «ФЭЛАМ»»

 №16-24/Б от 16.07.2024г

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ

№ Наименование программы Стоимость,

руб.

Программы профессиональной переподготовки

1. «Психолог-психотехнолог» 129 740

2. «Психолог-гипнолог» 100 880

3. «Психолог-прогрессолог» 93 860

Программы повышения квалификации

1. Оперативная психодиагностика личности в

психологическом консультировании

17800

2. Эриксоновский гипноз в гипнотерапии 48 700

		2024-07-17T14:54:34+0300
	ООО ЦСП "ФЭЛАМ"